



455000, г. Магнитогорск,  
ул. Кирова 93

Наименование продукции Уголок горячекатаный

СЕРТИФИКАТ КАЧЕСТВА № 130-9749  
ПРУЗНОПОЛУЧАТЕЛЬ АО СТАЛЕПРОМЫШЛЕННАЯ КОМПАНИЯ (ВРЕМЕННОЕ ХРАНЕНИЕ ПАО МИМ) код=320553 ; ЧЕЛБИНСК

2277441

Сертификат качества № 130-9749



Лист 1 из 2

Цех/стан отгрузки СЦ

Вагон № 52710720

Номер заказа 1906609736

Упаковка СВЯЗКИ

№ п/п	Стан	Поз №	Код про-дукции	Планка №	Партия №	Журнал №	Марка стали и категория	Класс	Класс точн	Размер, мм сечение*длина	Колич*длин на крата	Форма пост	Со пр номер	Сери/Кривиз	Грун назн	Глос код	НД	Масса, т (факт) нетто брутто
1	450	5	93100 450209	450767	891	3090	СтЗсп-5	В	В	110x110x8*12000		МД	1	1ТП			ГОСТ 535-2005; ГОСТ 8509-93; ГОСТ 380-2005	4.495 4.500
2	450	"	"	"	"	3100	"	В	В	"		МД	1	1ТП			"	3.565 3.570
3	450	"	"	"	"	3101	"	В	В	"		МД	1	1ТП			"	3.770 3.775
4	450	6	450156	450794	918	3723	"	В	В	125x125x10*12000		МД	1	1ТП			"	4.895 4.900
5	450	"	"	"	"	3725	"	В	В	"		МД	1	1ТП			"	4.910 4.915
6	450	"	"	"	"	3726	"	В	В	"		МД	1	1ТП			"	4.905 4.910
7	450	"	"	"	"	3732	"	В	В	"		МД	1	1ТП			"	4.885 4.890
8	450	"	"	"	"	3733	"	В	В	"		МД	1	1ТП			"	4.865 4.870
9	450	"	"	"	"	3734	"	В	В	"		МД	1	1ТП			"	4.880 4.885
10	450	"	"	"	"	3735	"	В	В	"		МД	1	1ТП			"	4.870 4.875
11	450	7	450153	450785	908	3559	"	В	В	125x125x8*12000		МД	1	1ТП			"	4.470 4.475
12	450	"	"	"	"	3560	"	В	В	"		МД	1	1ТП			"	4.450 4.455

54.960 55.020

Химический состав, %

Плавка	C	Si	Mn	S	P	Cr	Ni	Cu	As	N	Партия	Предел пропрн	Предел ребул	Относ. углин 5	Испыб	Удар вязк после мст t=20	Удар вязк КСД t=20
450767	14	22	45	8	11	6	7	13	4	7	891	Низк2	Низк2	31	уд	100	124
450794	19	21	47	2	6	5	9	13	4	8	918	465	295	31	уд	104	124
570755	18	20	48	2	6	6	8	16	4	8	919	460	290	31	уд	100	124

Приме- Гарантия свариваемости, чаше



*[Signature]*

Указанная в сертификате продукция соответствует действующим в РФ стандартам и техническим условиям. Действителен на территории РФ и стран СНГ.  
Дата выдачи 18.02.18 23:05  
Полпнер, Полтавская Т.М. Савельеве 22  
Проверка подлинности сертификата качества - на сайте www.mtk.pl, в разделе "Юридический" / "Проверка подлинности сертификата качества".

2277441

СЕРТИФИКАТ КАЧЕСТВА № 130-9749



Лист 2 из 6 2

**МАГНИТОГОРСКИЙ  
МЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ  
КОМБИНАТ**

Грузополучатель: АО СТАЛЕПРОМЫШЛЕННАЯ КОМПАНИЯ (ВРЕМЕННОЕ ХРАНЕНИЕ ПАО ММК) код=320553 : ЧЕРЯВИНСК

455000, г. Магнитогорск,  
ул. Кирова 93

Наименование продукции Уголок горячекатаный

Химический состав, %

Цех/стан отгрузки СЦ

Вагон № 52710720

Номер заказа 1906609736

Упаковка СВЯЗКИ

Плавка	Химический состав, %											Партия	Прокат прочи	Прокат тепуч	Очист углеи 5	Цангиб	Удар вязк после М ст 1+20	Удар вязк КСУ 1+20	
	C	Si	Mn	S	P	Cr	Ni	Cu	As	N									
X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X		НММ2	НММ2	%		Уд	Дж/см2	Дж/см2
100	100	100	100	1000	1000	100	100	100	1000	1000		908	435	280		30	Уд	85	103
450785	15	21	49	3	5	5	11	20	6	8									

Приме- Гарантия свариваемости,  
чашие

Указанная в сертификате продукция соответствует действующим в РФ стандартам и техническим условиям. Действителен на территории РФ и стран СНГ.  
Проверка подлинности сертификата качества - на сайте www.mmk.ru, в разделе "Покупателям"/"Проверка подлинности сертификата качества".

Дата выдачи 18.02.18 23:05

Подпись Полтавская Т.М. Савельев 22

